
    SDH a OÚ Barchov Vás srdečně zvou na 4.ročník hasičské soutěže  
„BARCHOVSKÁ KOMBINACE“  o   

 POUŤOVÝ POHÁR STAROSTY OBCE 
 

 

konané v sobotu 11.května 2013 
v novém sportovním areálu u kulturního domu 

 
Registrace:  9.00 až 9.30 hodin 
Zahájení:  9.35 hodin  
Vyhlášené 
soutěže:  Požární útok (PÚ) – muži – 2 kola (základna A + základna B) 

Požární útok (PÚ) – ženy – 2 kola (základna A + základna B) 

Barchovská kombinace (BK)  – 3 kola (2 kola PÚ + sání) 

- každé družstvo poběží 2x PÚ, kdo se přihlásí do BK běží 3.kolo se sáním 
- časy se sčítají 
- za klasifikaci „N“ se počítá čas 90s  

Startovné:  Přihlášení družstva     150,- Kč 
 
Přihlášky:  na místě – před zahájením (9:00 až 9:30 hod) 

Nebo předem na tel.: 605 289 841 (Miške Roman – starosta SDH) 
 
 
Občerstvení po celý den zajištěno! 
 
Soutěž bude pojištěna. 
 
 
Stručná základní pravidla: 

Výstroj a výzbroj: Jednotný oděv družstva 
   Obuv pracovní nebo sportovní 
   Přilby povinné 
   Opasek povolen 
Základní pravidla disciplin: 
 Požární útok  (PÚ) - muži = 3B+2x2C; ženy = 2B+2x2C 
  Standardní pravidla, případná upřesnění před zahájením soutěže. 
 Barchovská kombinace (BK): 

1. a 2.kolo - požární útok (nabírání vody) – nadzemní nádrž (standardní PÚ) 
3.kolo – požární útok (sání vody) - zapuštěná nádrž   
Pro všechna kola musí být použita stejná požární stříkačka. 
Časy se sčítají. 
Účastník BK je automaticky hodnocen i v disciplíně PÚ 
Případná další upřesnění před zahájením soutěže. 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy a upřesnění pravidel soutěže! 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

